



Polski Lek

Plussz Junior Lizaki BEZ CUKRU Odporność.

Suplement diety

Lizaki o smaku malinowo - cytrynowym.

Bez cukru. Bez laktozy. Bez glutenu.

Zawiera ksylitol i naturalne aromaty.

Plussz Junior Lizaki BEZ CUKRU Odporność to kompozycja zawierająca **witaminę C** oraz składniki pochodzenia naturalnego tj. **ekstrakty z owoców dzikiej róży, owoców czarnego bzu i porostu islandzkiego**.

Preparat stworzony z myślą o dzieciach powyżej 3 roku życia jest **bez cukru, bez laktozy i bez glutenu**. Zawiera naturalne aromaty oraz **ksylitol i izomalt***.

ODPORNOŚĆ ORGANIZMU DZIAŁA JAK TARCZA - DBAJ O ODPORNOŚĆ PRZEZ CAŁY ROK!

Witamina C, dzika róża oraz czarny bez pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Porost islandzki pomaga łagodzić podrażnienia gardła.

*Spożywanie żywności zawierającej ksylitol oraz izomalt zamiast cukru pomaga w zachowaniu mineralizacji zębów.

Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia i dorosłych.

Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

Skład:

Składniki: substancja słodząca: izomalt; kwas L-askorbinowy; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; substancja słodząca: ksylitol; sok malinowy w proszku; ekstrakt z owocu dzikiej róży (*Rosa canina L.*); ekstrakt z owocu czarnego bzu (*Sambucus nigra L.*); ekstrakt z porostu islandzkiego (*Cetraria islandica (L.) Ach.*); naturalne aromaty (cytrynowy oraz malinowy) z innymi naturalnymi aromatami; ekstrakt z czarnej marchwi.



Zawartość witamin i innych składników aktywnych w zalecanej dziennej porcji – 2 lizaki (% dziennych Referencyjnych Wartości Spożycia - dla osób dorosłych)				
Ekstrakt z owocu dzikiej róży, w tym		30 mg		
Witamina C	z ekstraktu z dzikiej róży	20 mg	80 mg	100%
	z kwasu L-askorbinowego	60 mg		
ekstrakt z owocu czarnego bzu		30 mg		
ekstrakt z porostu islandzkiego		30 mg		

Sposób użycia:

Zalecana dzienna porcja:

2 lizaki dziennie.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji produktu.

Spożycie w nadmiernych ilościach może wywołać efekt przeczyszczający.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Opakowanie:

Masa netto: 300 g (50 lizaków po 6 g).